
AU BORD DE LA PISCINE

Coca – Sprite- Fanta -Schweppes (33cl.
Eau minéral 1.5L 
Eau minéral 0.5L
Eau gazeuse 1L
Eau gazeuse 0.5L

18 dh
15 dh

06 dh
15 dh

07 dh

BOISSONS SOFT

Nespresso
Café Noir
Café au lait
Thé à la menth
Thé Noir

20 dh
18 dh

20 dh
18 dh
18 dh

BOISSONS CHAUDE

Jus de fruit
Jus orange
Jus d'avocat

25 dh
25 dh
25 dh

JUS FRAIS

Casablanca ( 33 cl )
Flag
Heinken

60 dh
40 dh
50 dh

BIÈRES

S.de Siroua
Geurouane  ( Blanc- Rosé- Rouge )
Medaillons
Cuvée de président

250 dh
180 dh
250 dh
200 dh

VIN DU MAROC


